
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3426

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 04:10:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2018

N° do Processo: 40

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 17/12/2018 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/12/2018 14:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOTECA PARA MODERNIZAÇÃO DA BIBLIOTECA MUNICIPAL
CECÍLIA MEIRELES, 3ª ETAPA, PRONAC Nº 11.11941 CONTIDA NO CONVÊNIO Nº 767220/2011
DO MINISTÉRIO DA CULTURA.
Resumo: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOTECA PARA MODERNIZAÇÃO DA BIBLIOTECA MUNICIPAL
CECÍLIA MEIRELES, 3ª ETAPA, PRONAC Nº 11.11941 CONTIDA NO CONVÊNIO Nº 767220/2011
DO MINISTÉRIO DA CULTURA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/12/2018 08:11:00Planilha produtos Baixar

03/12/2018 08:11:00PREGÃO PRESENCIAL 040- BRINQUEDOTECA P/ BIBLIOT... Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/toKCtQg.csv
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SIqrGKh.pdf

